UBND HUYỆN BÌNH GIANG

TRƯỜNG TH BÌNH XUYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Họp cha mẹ học sinh đầu năm lớp: .....................Năm học 2019-2020

Hôm nay, vào hồi ……………......ngày ……………/9/2019
- Địa điểm tại lớp: .............................trường Tiểu học Bình Xuyên.

Thành phần: Toàn thể cha mẹ học sinh của lớp

- Chủ tọa GV chủ nhiệm lớp: ...........................................................................................................
 Số phụ huynh có mặt:
.....
- Số phụ huynh vắng mặt:

- Thư ký (bầu, ông, bà):
.

NỘI DUNG:

1. Giáo viên chủ nhiệm thông báo đặc điểm tình hình của lớp.

a) Thuận lợi:

b) Khó khăn:

2. Một số chỉ tiêu và biện pháp:

a) Chỉ tiêu:

b) Một số biện pháp:

3. Thông báo các khoản thu góp trong năm học 2019 – 2020
+ Các khoản thu theo quy định:
- Tiền bảo hiểm y tế theo quy định.
+ Các khoản thu thỏa thuận:
- Tiền bảo hiểm thân thể học sinh: 150.000đ/HS/Năm.
- Tiền nước uống tinh khiết: 7.000đ/ tháng x 9 tháng = 63.000đ.
- Tiền đồng phục lớp 1: Nữ: 373.000đ. Nam 293.000đ.
- Phí gửi xe đạp: 10.000đ/tháng x 9 tháng = 90.000đ (Đối với HS đăng kí gửi xe).
- Tiền học 2 buổi/ngày (Sau khi duyệt với PGD mới triển khai thu).
- Quỹ cha mẹ học sinh lớp: Ủng hộ tự nguyện của cha mẹ học sinh.
- Ủng hộ, tài trợ theo TT 16. Tự nguyện.
4. Bầu Ban đại diện CMHS lớp.
1. Ông, bà:
…………....................Trưởng ban đại diện CMHS lớp.

2. Ông, bà:
………….......................Phó ban đại diện CMHS lớp.

3. Ông, bà:
……………......................Ủy viên.
5. Ý kiến của CMHS: (ghi ý kiến, cơ bản với nội dung trên ).

- Về các khoản thu theo quy định ...................................................................................................................................................
- Các khoản thu thỏa thuận ...................................................................................................................................................................
- Các khoản thu tự nguyện: ...................................................................................................................................................................
- Ý kiến khác: .......................................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

..6. Kết thúc
Chủ toạ chốt các nội dung chính………………………………………………………….............
.................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................
Biên bản được thông qua toàn thể CMHS của lớp,  cuộc họp kết thúc vào lúc..............giờ..............phút.
.

	THƯ KÝ

(Ký, ghi rõ họ tên)
	CHỦ TOẠ

(Ký, ghi rõ họ tên)
	TRƯỞNG BAN

ĐẠI DIỆN CMHS

(Ký, ghi rõ họ tên)

	UBND HUYỆN BÌNH GIANG

TRƯỜNG TH BÌNH XUYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH DỰ HỌP CHA MẸ HỌC SINH ĐẦU NĂM – LỚP: ………………….

NĂM HỌC 2019 - 2020
	TT
	Họ và tên học sinh
	Họ và tên CMHS
	Chữ ký của CMHS

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

Bình Xuyên, ngày, ……..tháng 9 năm 2019
Giáo viên chủ nhiệm

(Ký, ghi rõ họ và tên)